[bookmark: _GoBack]【締切　令和５年９月１２日 午後５時　必着】

（あて先）
　　E-mail：shimin@city.agano.niigata.jp
    FAX    0250-62-7444
阿賀野市市民生活課長 あて

阿賀北葬斎場指定管理者申請者
募集説明会参加申込書

　令和５年９月１４日に開催される阿賀北葬斎場指定管理者申請者の募集説明会への参加を下記のとおり申込みます。

記

	参加申込年月日
	令和　　年　　月　　日

	参加団体名
所在地，名称

※JVの場合は代表会社も併記してください。

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

	参加者氏名